ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИСИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЕЕ ДУБРОВО

РЕШЕНИЕ

28июня   2021 г. №  07/44

п.г.т. Верхнее Дуброво

Об утверждении формы удостоверения зарегистрированного кандидата
в депутаты Думы городского округа Верхнее Дуброво  восьмого созыва

на выборах депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво
восьмого созыва 19 сентября 2021 года

В  соответствии  с  пунктом  10  статьи  53  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  Верхнедубровская  поселковая   территориальная

избирательная  комиссия  с  полномочиями  избирательной  комиссии

муниципального образования городской округ Верхнее Дуброво решила:

1.  Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата  в

депутаты Думы городского  округа  Верхнее  Дуброво  восьмого   созыва  19

сентября 2021 года (прилагается).

2.  Направить  настоящее решение окружной избирательной комиссии

по выборам депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво восьмого

созыва  по  пятимандатному  избирательному  округу  №  1  с  полномочиями

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского

округа  Верхнее  Дуброво  восьмого  созыва  по  пятимандатному

избирательному округу № 2.

3.  Разместить  настоящее   решение  на   странице  Верхнедубровской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  сетевого  издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссии  Свердловской области».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателякомиссии Першину Н.В.

Председатель
Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной
комиссии с полномочиями
избирательной комиссии

муниципального образования
городской округ Верхнее Дуброво

Першина Н. В.

Секретарь
Верхнедубровской  поселковой
территориальной избирательной

комиссией с полномочиями
избирательной комиссии

муниципального образования
городской округ Верхнее Дуброво

Расковалова С. А.

УТВЕРЖДЕНО
решением Верхнедубровской поселковой

территориальной избирательной комиссии с
полномочиями избирательной комиссии

муниципального образования городского округа
Верхнее Дуброво от 28 июля 2021г. № 07/44

Форма удостоверениязарегистрированного кандидата на выборах
депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво восьмого  созыва

Примечание: размер бланка 8 х 12 см.

Выборы депутатов Думы городского округа Верхнее Дуброво восьмого созыва
УДОСТОВЕРЕНИЕ

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

зарегистрирован кандидатом в депутаты
Думы городского округа Верхнее

Дуброво восьмого созыва по
пятимандатному избирательному округу

№  ___

Председатель окружной  избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа
Верхнее Дуброво восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 с
полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа
Верхнее Дуброво восьмого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2
______________ И. А. Шуплецова

Действительно до
«____»_________2021 г.

(при предъявлении паспорта или заменяющего его

документа)

______________________
(дата и время регистрации)